
Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001571 21471091 SORIA TUMBA MIRIAM ELIZABETH 42 28 2 72

2 202001521 43771974 ACHULLA HUAMANI CLODOMIRO 22 30 2 54

3 202001542 22076427 ORE CARRASCO FANNY LUISA 35 8 9 52

4 202001579 21532339 CABEZUDO DONAYRE MAGDA BEATRIZ 20 22 2 44

5 202001559 21520302 SOTO CORILLA HAYDEE 20 22 0 42

6 202001420 42320911 TORRES JARA JOAM PIERRE 10 30 0 40

7 202001544 800188553 FERNANDEZ ESCUDERO LUCILA HUADA 10 22 7.6 39.6

8 202001508 22098661 RODAS HUAYTA MERCEDES TANIA 10 26 2 38

9 202001532 40511281 JAUREGUI MENDOZA IVAN FELIX 20 8 8.8 36.8

10 202001552 21505416 BARRIOS RAMOS HENRY EDUARDO 22 14 0 36

11 202001416 41130234 ROQUE POMA HERNAN FREDY 27 8 0 35
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12 202001509 22100947 QUISPE CHAVEZ MIRIAM 25 8 1.6 34.6

13 202001486 41990996 LLAMOCCA HUALLPA CARMEN 20 12 0 32

14 202001449 43079737 TINCOPA ARMACCANCE PEDRO ANTONIO 10 20 0 30

15 202001594 43468386 RAMOS ORE MARTHA VICTORIA 10 18 0 28

16 202001480 22074001 RAMOS MOLERO JHON YIMMY 15 8 1.8 24.8

17 202001269 21884920 CRISTOBAL DE LA CRUZ JORGE LUIS 0 16 8 24

18 202001494 45049107 ALFARO QUISPE DEISY FIORELA 10 12 1.2 23.2

19 202001347 40680056 JURADO GUEVARA ADA LUZ 10 12 0 22

20 202001334 44938650 CRUCES GARRIAZO RUEL EDUARDO 10 8 1.8 19.8

21 202001518 41489395 SANEZ AMPUERO ELVIS ARTURO 10 4 4 18

22 202001595 43831228 EURIBE CUCHO DENISSE ISABEL 5 12 0 17

23 202001471 80038082 PEÑA GOMEZ RUBY DEL CARMEN 5 8 1.8 14.8

24 20200 1581 41269341 MUÑOZ COLLANTES GINA ALESSANDRA 10 4 0 14

25 202001312 45248168 VENTURA HERNANDEZ FELIPE OSWALDO 0 6 8 14
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26 202001495 40556071 TUEROS MUÑOZ JOHANA SHIRLEY 0 8 5 13

27 202001473 42832425 CHINCHAY QUISPE JOEL DAVID 5 8 0 13

28 202001560 41606034 VICENTE LANDA EDITH VICENTE 5 8 0 13

29 202001296 42342257 CAHUANA CARRASCO MILTO 0 12 0 12

30 202001428 ´00951994 CAMPOS RIOS RAUL 0 12 0 12

31 202001516 45472317 GONZALES GARCÍA ROBERT EDER 0 10 0 10

32 202001299 46727208 ROJAS MEZA MARGOT 0 4 1.6 5.6

33 202001475 44272811 MACOTELA SALAZAR RAY ALDRIN KENNY 0 4 0 4

34 202001412 41921341 CHINCHAY QUISPE YESSICA DIANA 0 2 0 2

35 202001313 46228374 CHALCO BAUTISTA ARACELY NATIVIDAD 0 0 0 0

36 202001522 40454516 FELIPA PARIA YESSICA JANET 0 0 0 0

37 202001305 44568679 RAMOS GAVILÁN FARIDY CAMEN 0 0 0 0

38 202001557 42983604 CORDOVA OSORIO FIORELLA GISSHEL - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

39 202001411 ´03688937 CHONG URBINA GUISSELLA - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU
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40 202001408 22092407 YANAYACO VENTURA KARINA MABEL - - - -

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

41 202001510 22082202 QUISPE ROJAS CARMEN DENISSE - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

42 202001491 22082741 ALFARO QUISPE DOMITILA ISABEL - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

43 202001592 21571748 CABRERA CACERES CARMEN - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL 

NUMERAL 7.6.6, SEGÚN EL D.S . Nº 

017-2019-MINEDU

44 202001381 41464493 ALTAMIRANO CONDORI CHRISTIAM EDUARDO - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

45 202001316 44136239 BRAVO ROMERO MILAGROS ROCIO - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

46 202001304 43615617 PUJADAS CONDE JORGE - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL 

NUMERAL 7.6.6 , SEGÚN EL D.S . Nº 

017-2019-MINEDU

47 202001283 22101075 SULCA ASPILCUETA EDITH MAXIMILIANA - - - -
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

7.6.6., SEGÚN EL D.S . Nº 017-2019-

MINEDU

48 202001297 41267734 AMPUERO ARANIBAR KARÍN PATRICIA - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

49 202001572 21519418 MAYHUA ACCO JULIA NELLY - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

50 202001512 42264705 ANTONIO VÁSQUEZ MABEL YSABEL - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

51 202001523 22101912 HERRERA PALACIOS KARINA ISABEL - - - -
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU
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52 202001584 22081874 GARIBAY RAMIREZ RUTH GUADALUPE - - - -

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

53 202001582 41083845 BERRIOS PAREDES MARIA LUCILA - - - -

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

54 202001441 41254740 LOPEZ BERROCAL ANA YULIANA - - - -

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

ANEXO 3-A EN FORMACIÓN 

ACADÉMICA, SEGÚN EL D.S . Nº 017-

2019-MINEDU

La Comisión.


